

GREET & SWEET AB

559335-2528

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zeydan Gültekin, Styrelseledamot
2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en restaurang som säljer kebab, burger, grillad kyckling, läsk...mm Bolaget har sitt säte i Helsingborg

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-09-15 - 2022-09-30
Nettoomsättning	6 854 898	4 459 085	542 700
Resultat efter finansiella poster	242 350	118 438	-76 121
Soliditet (%)	44	34	94

Försäljningen har ökat till följd av ett bredare utbud

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	14 126	104 406	143 532
Balanseras i ny räkning		104 406	-104 406	0
Årets resultat			192 422	192 422
Vid årets utgång	25 000	118 532	192 422	335 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	118 532
Årets resultat	192 422
Summa	310 954

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	310 954
Summa	310 954

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 854 898	4 459 085
Övriga rörelseintäkter		26 349	40 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 881 247	4 499 761
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 912 434	-1 901 836
Handelsvaror		62 332	22 353
Övriga externa kostnader		-1 306 225	-1 112 287
Personalkostnader	2	-2 455 867	-1 357 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 271	-30 901
Summa rörelsekostnader		-6 632 465	-4 380 366
Rörelseresultat		248 782	119 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 457	-997
Summa finansiella poster		-6 432	-957
Resultat efter finansiella poster		242 350	118 438
Resultat före skatt		242 350	118 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 928	-14 032
Årets resultat		192 422	104 406

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 689	123 605
Summa materiella anläggningstillgångar		114 689	123 605
Summa anläggningstillgångar		114 689	123 605
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		84 685	22 353
Summa varulager m.m.		84 685	22 353
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 898	78 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		43 898	78 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		517 101	193 243
Summa kassa och bank		517 101	193 243
Summa omsättningstillgångar		645 684	294 314
Summa tillgångar		760 373	417 919

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 532	14 126
Årets resultat		192 422	104 406
Summa fritt eget kapital		310 954	118 532
Summa eget kapital		335 954	143 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 971	98 375
Skatteskulder		63 960	14 032
Övriga skulder		159 488	161 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		424 419	274 387
Summa eget kapital och skulder		760 373	417 919

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantal anställda under året	7,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	154 505
Inköp	11 356
Utgående anskaffningsvärden	165 861
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-30 901
Årets avskrivningar	-20 271
Utgående avskrivningar	-51 172
Redovisat värde	114 689

Not 4 - Övriga kommentarer

Det finns ett ovillkorat aktieägartillskott på 90247,76 SEK från föregående år.

Underskrifter

Årsredovisning för GREET & SWEET AB, 559335-2528
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Zeydan Gültekin
Zeydan Gültekin
Styrelseledamot
2025-04-21